

AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA Plaza de la Libertad, 1 06870 LA GARROVILLA (Badajoz) Teléfono 924335011 Fax 924335043

SOLICITUD NOMBRAMIENTO JUEZ DE PAZ SUSTITUTO

I. DATOS PERSONALES			
Primer Apellido:	Segundo Apellido:	Nombre:	
Domicilio en: Calle o Plaza		Nº Código Postal	
Teléfono:	Localidad:	D. N. I	
Correo Electrónico:			
II. EXPONE			
Que enterado de la convocatoria del Ayuntamiento publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de			
Badajoz número 53 de fecha 19 de marzo de 2025 para la plaza de JUEZ DE PAZ SUSTITUTO de			
LA GARROVILLA y aportando la siguiente documentación:			
o Copia del Documento Nacional de Identidad o, en su caso, el pasaporte o cualquier documento			
acreditativo de la nacionalidad. El documento que se presente deberá encontrarse en vigor.			
o Certificado de antecedentes penales, expedido por el Registro Central de Penados y Rebeldes			
del Ministerio de Justicia.			
o Certificación médica de no padecer enfermedad que le incapacite para el ejercicio del cargo de			
Juez de Paz sustituto.			
 Declaración jurada de no estar en causa de incompatibilidad. 			
Declaración jurada de su actual profesión.			
III. SOLICITA			
Ser admitido a la selección para el nombramiento de JUEZ DE PAZ SUSTITUTO			
En La Garrovilla, a dede			

(Firma del interesado)

SRA. ALCALDESA PRESIDENTA AYUNTAMIENTO DE LA GARROVILLA